
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc   

Số:            /QĐ-UBND        Bình Định, ngày        tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao cơ sở nhà, đất số 31 đường Trần Thị Kỷ, thị xã An Nhơn cho 

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị xã An Nhơn 
thuộc UBND thị xã An Nhơn quản lý, sử dụng  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 152/2017/NĐ-CP ngày 27/12/2017 của Chính phủ 
quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự 
nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 3093/QĐ-UBND ngày 30/8/2019 của UBND tỉnh về 
việc thu hồi đối với nhà, đất của cơ quan, đơn vị thuộc địa phương quản lý; 

Căn cứ ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 983-

TB/TU ngày 26/5/2023; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 440/TTr-STC ngày 

21/9/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao cơ sở nhà, đất số 31 đường Trần Thị Kỷ, thị xã An Nhơn cho 
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị xã An Nhơn thuộc 
UBND thị xã An Nhơn quản lý, sử dụng để bố trí làm cơ sở hoạt động sự nghiệp. 
Thông tin về nhà, đất cụ thể như sau: 

a) Về đất: 
Diện tích: 15.614,1m2. 

b) Về nhà: 
- Diện tích sàn xây dựng nhà: 9.010 m2. 

- Nguyên giá (tại thời điểm ngày 31/12/2022): 19.653.596.000 đồng. 

3546 25 09



2 

 
 

- Giá trị còn lại (tại thời điểm ngày 31/12/2022): 13.603.527.000 đồng. 
Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Sở Tài chính phối hợp với Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ 
Quy Nhơn và UBND thị xã An Nhơn thực hiện bàn giao cơ sở nhà, đất số 31 
đường Trần Thị Kỷ, thị xã An Nhơn và các hồ sơ có liên quan đến tài sản cho 
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị xã An Nhơn đảm 
bảo theo quy định. 

 2. Giao UBND thị xã An Nhơn chỉ đạo Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - 
Giáo dục thường xuyên thị xã An Nhơn thực hiện việc quản lý, sử dụng cơ sở 
nhà, đất số 31 đường Trần Thị Kỷ, thị xã An Nhơn theo đúng quy định của pháp 
luật về quản lý, sử dụng tài sản công và hoàn thiện các thủ tục về đất đai theo 
quy định của pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây 

dựng, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn, Hiệu trưởng 
Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Các PCT UBND tỉnh; 
- LĐ VP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K4, K14, K17. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


